ואכן, לקראת הימים הנוראים אנו עדים להתייצבות והתקהלות שלומי אמוני ישראל בבתי כנסיות ובבתי מדרשות, לחשבון נפש לאומי, בבחינת "לעברך בברית ה' א-להיך ובאלתו אשר ה' א-להיך פרת עמך היום".

#### חשבון נפש ליחיד ולכלל

מלחמת 'צוק איתן' [= מבצע 50 הימים של צה"ל נגד ארגוני הטרור חמאס ושות' ברצועת עזה, לפני שנה, בחודשי תמוז-אב תשע"ד, יולי-אוגוסט 2014 - המערכת] לא היתה מקרה, זוהי אלה – קללה, משום שלמעלה משבעים ממיטב בחורינו שיצאו להגן עלינו נפלו במלחמה זו. בד בבד עם התודה לה' יתברך שעזרנו להתאחד ולצאת כאיש אחד למלחמת מגן כנגד אויבינו, עלינו לערוך חשבון נפש: האם יכולנו למנוע או לצמצם את ייסורי המלחמה? ומה עלינו ללמוד מכך להבא?